
 
 

 

 
 

 
 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 22.11.2013 № 907 
г. Оха 

 
О признании утратившими силу  
постановлений администрации  
муниципального образования  
городской округ «Охинский»  
от 01.04.2011 № 144,  
от 14.04.2011 № 160 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 28.05.2013 № 408  «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг и функций контроля (надзора), предоставляемых (исполняемых) 

органами местного самоуправления» и Уставом муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 14.04.2011 № 160 «Об административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского 

округа услугами организаций культуры»; 
1.2.  Постановление муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 01.04.2011 № 144 «Об административном регламенте предоставления муниципальной 



услуги «Поддержка традиционного художественного творчества» на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский»  

Е.Г. Лакизину. 

 

Глава муниципального образования                                А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

